FAHRPLANJAHR 2021

70.131 Horgen, Bahnhof - Horgen Oberdorf - Horgen, Bocken - Aamiili (Linie 131) && © Stand: 3. November 2020

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
-
31007 31009 31011 31015 31017 31019 31021 31023 31025 31027 31029

Ziirich HB ab 06 07 0617 06 37 06 47 0707 0717 0737 0747 0807 0817
Horgen an 06 29 06 35 06 59 07 05 0729 07 35 07 59 0805 0829 08 35
Pfaffikon SZ ab 0541 0611 06 41 0711 0741 0811
Horgen an 0559 06 29 06 59 0729 07 59 0829

Horgen, Bahnhof 0614 0634 06 44 0704 0714 07 34 07 44 08 04 0814 08 34 08 44
Horgen, Gumelenstrasse 0615 06 35 06 45 0705 0715 07 35 07 45 0805 0815 08 35 08 45
Horgen, Stocker 0616 06 36 06 46 07 06 07 16 07 36 07 46 08 06 0816 08 36 08 46

Horgen, Santisstrasse
Horgen, Widmerheim
Oberrieden, Tannenbach
Horgen, Widmerheim
Horgen, Séntisstrasse

Ziirich HB ab 0551 0621 06 51 0721 0751 0821
Horgen Oberdorf an 06 14 06 44 07 14 07 44 0814 0844
Zugab 06 04 06 34 07 04 07 34 0804 08 34
Horgen Oberdorf an 06 15 06 45 07 15 07 45 0815 08 45
Horgen Oberdorf, Bahnhof 0618 06 38 06 48 0708 0718 07 38 07 48 08 08 0818 08 38 08 48
Horgen, Bergli 0619 06 39 06 49 07 09 0719 07 39 07 49 08 09 0819 08 39 08 49
Horgen, Heubach 06 20 06 40 06 50 07 10 07 20 07 40 07 50 0810 08 20 08 40 08 50
Horgen, Gehren 0621 06 41 06 51 0711 07 21 07 41 07 51 0811 08 21 08 41 0851
Horgen, Schnegg 0623 0643 06 53 0713 07 23 0743 07 53 0813 08 23 0843 0853
Horgen, Bocken 0624 06 44 06 54 07 14 07 24 07 44 07 54 0814 0824 08 44 08 54
Horgen, Waldegg 06 45 0715 07 45 0815 08 45
Horgen, Huttenstrasse 06 26 06 56 07 26 07 56 08 26 08 56
Horgen, Waldhof 0627 06 57 0727 0757 0827 0857
Horgen, Aamiili 06 28 06 58 07 28 07 58 08 28 08 58
31031 31033 31059 31112 31061 31065 31067 31069 31071 31073

Oalle 30 Minuten

Ziirich HB ab 0847 0917 1547 16 07 1617 16 37 16 47 1707 1717 1737
Horgen an 09 05 0935 16 05 16 29 16 35 16 59 1705 1729 1735 1759
Pféffikon SZ ab 0841 0911 1541 16 11 1641 1711 1741
Horgen an 0859 09 29 1559 16 29 16 59 1729 1759
Horgen, Bahnhof 0914 0944-1544 1614 16 34 1644 1704 1714 17 34 1744 1804
Horgen, Gumelenstrasse 0915 0945-1545 1615 16 35 16 45 17 05 1715 17 35 17 45 1805
Horgen, Stocker 0916 0946-1546 1616 16 36 16 46 17 06 1716 17 36 17 46 18 06

Horgen, Séntisstrasse
Horgen, Widmerheim
Oberrieden, Tannenbach
Horgen, Widmerheim
Horgen, Santisstrasse

Ziirich HB ab 0851 0921 1551 1621 16 51 1721
Horgen Oberdorf an 0914 09 44 16 14 16 44 1714 1744
Zug ab 0904 0934 16 04 16 34 17 04 17 34
Horgen Oberdorf an 09 15 09 45 16 15 16 45 1715 17 45
Horgen Oberdorf, Bahnhof 0918 0948-1548 1618 16 38 16 48 1708 1718 17 38 1748 18 08
Horgen, Bergli 0919 0949-1549 1619 16 39 1649 1709 1719 17 39 1749 18 09
Horgen, Heubach 09 20 0950-1550 16 20 16 40 16 50 1710 17 20 1740 17 50 1810
Horgen, Gehren 0921 0951-1551 16 21 1641 1651 1711 17 21 17 41 1751 1811
Horgen, Schnegg 09 23 0953-1553 16 23 16 43 16 53 1713 1723 1743 1753 1813
Horgen, Bocken 0924 0954-1554 16 24 16 44 16 54 1714 1724 1744 17 54 1814
Horgen, Waldegg 16 45 17 15 17 45 1815
Horgen, Hittenstrasse 09 26 0956 - 1556 16 26 16 56 17 26 17 56
Horgen, Waldhof 09 27 0957-1557 16 27 16 57 1727 1757

Horgen, Aamiili 09 28 0958 -1558 16 28 16 58 1728 1758
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70.131 Horgen, Bahnhof - Horgen Oberdorf - Horgen, Bocken - Aamiili (Linie 131) && ©

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 3. November 2020

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

- 31075 31077 31079 31081 31083 31087 31089 31103 31105 31107
Dalle 30 Minuten

Ziirich HB ab 1747 1807 1817 18 37 1847 1917 1947 2317 2347 0017
Horgen an 1805 1829 1835 1859 1905 1935 2005 2335 0005 0039
Pfaffikon SZ ab 1811 1841 1911 1941 2311 2341
Horgen an 1829 1859 1929 1959 2329 2359

Horgen, Bahnhof 1814 18 34 18 44 19 04 1914 19 44 2014-2314 2344 0014 0042
Horgen, Gumelenstrasse 1815 1835 1845 19 05 1915 19 45 2015-2315 2345 0015 0043
Horgen, Stocker 1816 1836 1846 19 06 1916 19 46 2016-2316 2346 0016 00 44
Horgen, Santisstrasse 0045
Horgen, Widmerheim 0046
Oberrieden, Tannenbach 0047
Horgen, Widmerheim 0048
Horgen, Séntisstrasse 0049
Ziirich HB ab 1751 1821 1851 1921 1951 2321 2351 0021
Horgen Oberdorf an 1814 1844 1914 1944 2014 2344 0014 0044
Zug ab 1804 1834 1904 1934 2004 2334 0004
Horgen Oberdorf an 1815 1845 1915 1945 2015 2345 0015
Horgen Oberdorf, Bahnhof 1818 1838 1848 19 08 1918 19 48 2018-2318 2348 0018 0050
Horgen, Bergli 1819 1839 1849 19 09 1919 19 49 2019-2319 2349 0019 0051
Horgen, Heubach 1820 1840 1850 1910 19 20 19 50 2020-2320 2350 0020 0052
Horgen, Gehren 1821 1841 1851 1911 1921 1951 2021-2321 2351 0021 0053
Horgen, Schnegg 1823 1843 1853 1913 19 23 1953 2023-2323 2353 00 23 00 55
Horgen, Bocken 1824 1844 18 54 1914 1924 1954 2024-2324 2354 0024 0056
Horgen, Waldegg 1845 1915
Horgen, Hiittenstrasse 1826 18 56 1926 1956 2026-2326 2356 0026 0058
Horgen, Waldhof 1827 1857 1927 1957 2027-2327 2357 0027 0059

Horgen, Aamiili 1828 1858 1928 1958 2028-2328 2358 0028 0100

70.131 Horgen, Aamiili - Waldegg - Horgen Oberdorf - Horgen, Bahnhof (Linie 131) &G @ Stand: 3. November 2020
Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

€ 31002 31004 31008 31010 31012 31014 31018 31016 31020 31024 31026

Horgen, Aamiili 0530 06 00 06 30 07 00 07 30
Horgen, Waldhof 0530 06 00 0630 07 00 07 30
Horgen, Huttenstrasse 0531 0601 0631 0701 0731
Horgen, Waldegg 0534 0543 06 04 0613 06 34 0643 07 04 0713 07 34 07 43
Horgen, Schnegg 0535 05 44 06 05 0614 06 35 06 44 0705 M@ 07 05 07 14 07 35 07 44
Horgen, Gehren 0537 05 46 06 07 0616 06 37 06 46 07 06 07 07 07 16 07 37 07 46
Horgen, Heubach 0538 0547 06 08 0617 06 38 06 47 07 08 07 08 0717 07 38 07 47
Horgen, Gstaldenrank
Horgen, Stotzweid/Feller
Horgen, Sunnehiigeli
Horgen, Bergli 0539 0548 06 09 0618 06 39 06 48 07 09 07 09 0718 07 39 07 48
Horgen Oberdorf, Bahnhof 0540 0549 0610 0619 06 40 0649 o710 0710 0719 07 40 07 49
Horgen Oberdorf ab 0544 06 14 06 44 0714 M 07 44
Zugan 05 56 06 26 06 56 0726 07 56
Horgen Oberdorf ab 0545 06 15 06 45 0715M 07 45
Ziirich HB an 06 09 06 39 07 09 0739M 0809
Horgen, Stocker 0542 0551 0612 0621 06 42 06 51 0712 0712 07 21 07 42 07 51
Horgen, 0544 0553 0614 0623 06 44 0653 0713 07 14 07 23 07 44 0753
Altes Gemeindehaus

Horgen, Bahnhof 0545 0554 0615 06 24 06 45 06 54 0715M 07 15 07 24 07 45 07 54
Horgen ab 06 00 06 30 07 00 07 30 08 00
Pfaffikon SZ an 0619 06 49 0719 07 49 0819
Horgen ab 0554 06 00 06 24 06 30 06 54 07 00 0724 M 07 30 07 54 08 00
Ziirich HB an 06 12 06 23 06 42 06 53 0712 0723 0742M 0753 0812 0823
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FAHRPLANJAHR 2021

70.131 Horgen, Aamiili - Waldegg - Horgen Oberdorf - Horgen, Bahnhof (Linie 131) &z © Stand: 3. November 2020

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
€ 31028 31030 31032 31034 31062 31064 31066 31068 31070 31072
Oalle 30 Minuten

Horgen, Aamiili 08 00 08 30 09 00-1530 16 00 16 30 17 00 17 30
Horgen, Waldhof 0800 0830 0900-1530 16 00 16 30 1700 1730
Horgen, Hiittenstrasse 08 01 08 31 0901-1531 16 01 16 31 1701 1731
Horgen, Waldegg 08 04 0813 08 34 0904-1534 16 04 16 34 17 04 1713 17 34
Horgen, Schnegg 0805 0814 0835 0905-1535 16 05 16 35 1705 1714 1735
Horgen, Gehren 0807 0816 08 37 0907-1537 16 07 16 37 1707 17 16 1737
Horgen, Heubach 0808 0817 0838 0908-1538 1608 1638 1708 1717 1738
Horgen, Gstaldenrank 16 45
Horgen, Stotzweid/Feller 16 45
Horgen, Sunnehiigeli 16 46
Horgen, Bergli 0809 0818 08 39 0909-1539 16 09 16 39 16 48 17 09 1718 17 39
Horgen Oberdorf, Bahnhof 0810 0819 0840 0910-1540 1610 16 40 1649 1710 1719 1740
Horgen Oberdorf ab 0814 0844 1544 1614 16 44 1714 1744
Zugan 08 26 08 56 1556 16 26 16 56 1726 1756
Horgen Oberdorf ab 0815 08 45 1545 16 15 16 45 1715 1745
Ziirich HB an 08 39 0909 16 09 16 39 1709 17 39 1809
Horgen, Stocker 0812 0821 0842 0912-1542 1612 16 42 16 51 1712 1721 1742
Horgen, 0814 0823 0844 0914-1544 1614 1644 1653 1714 1723 17 44
Altes Gemeindehaus

Horgen, Bahnhof 0815 0824 08 45 0915-1545 16 15 16 45 16 54 1715 1724 17 45
Horgen ab 08 30 09 00 16 00 16 30 1700 17 30
Pfaffikon SZ an 0849 0919 16 19 16 49 1719 1749
Horgen ab 0824 08 30 08 54 1554 16 24 16 54 1700 1724 17 30 17 54
Ziirich HB an 0842 0853 0912 1612 16 42 1712 1723 1742 1753 1812

31074 31076 31078 31080 31082 31084 31090 31092 31094 31096

Horgen, Aamiili 1800 1830 1900 1930 2000 2030 2058
Horgen, Waldhof 1800 1830 1900 1930 2000 2030 2058
Horgen, Hiittenstrasse 1801 1831 1901 1931 2001 2031 2059
Horgen, Waldegg 1743 1804 1813 1834 1843 1904 1934 2004 2034 2102
Horgen, Schnegg 1744 1805 1814 1835 1844 1905 1935 2005 2035 2103
Horgen, Gehren 17 46 18 07 1816 1837 1846 1907 1937 2007 2037 2105
Horgen, Heubach 17 47 1808 1817 1838 1847 1908 1938 2008 2038 2106
Horgen, Gstaldenrank
Horgen, Stotzweid/Feller
Horgen, Sunnehiigeli
Horgen, Bergli 17 48 18 09 1818 1839 1848 19 09 19 39 2009 2039 2107
Horgen Oberdorf, Bahnhof 1749 1810 1819 1840 1849 1910 19 40 2010 2040 2108
Horgen Oberdorf ab 1814 1844 1914 1944 2014 2044 2114
Zugan 1826 1856 1926 1956 2026 2056 2126
Horgen Oberdorf ab 1815 1845 1915 1945 2015 2045 2115
Ziirich HB an 1839 1909 1939 2009 2039 2109 2139
Horgen, Stocker 1751 1812 1821 1842 1851 1912 1942 2012 2042 2110
Horgen, 1753 1814 1823 1844 1853 1914 1944 2014 2044 2112
Altes Gemeindehaus

Horgen, Bahnhof 17 54 1815 1824 1845 1854 1915 1945 2015 2045 2113
Horgen ab 1800 18 30 1900 1930 2000 2030 2100
Pfaffikon SZ an 1819 1849 1919 1949 2019 2049 2119
Horgen ab 1800 1824 1830 1854 1900 1924 1954 2024 2054
Ziirich HB an 1823 1842 1853 1912 1923 1942 2012 2042 2112
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70.131 Horgen, Aamiili - Waldegg - Horgen Oberdorf - Horgen, Bahnhof (Linie 131) &z ©

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 3. November 2020

-

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Horgen, Aamiili
Horgen, Waldhof
Horgen, Hiittenstrasse
Horgen, Waldegg
Horgen, Schnegg
Horgen, Gehren
Horgen, Heubach
Horgen, Gstaldenrank
Horgen, Stotzweid/Feller
Horgen, Sunnehiigeli
Horgen, Bergli
Horgen Oberdorf, Bahnhof
Horgen Oberdorf ab
Zugan
Horgen Oberdorf ab
Ziirich HB an

Horgen, Stocker

Horgen,

Altes Gemeindehaus
Horgen, Bahnhof

Horgen ab

Pféffikon SZ an

Horgen ab

Ziirich HB an

31100
Oalle 30 Minute

2128-2328
2128-2328
2129-2329
2132-2332
2133-2333
2135-2335
2136-2336

2137-2337
2138-2338

2344
23 56
2345
0009

2140-2340
2142-2342

2143-2343

n

31110

2358
2358
2359
0002
0003
0005
0006

0007
0008

0014
00 26
0015
0039

0010
0012

0013

70.131 Horgen, Bahnhof - Horgen Oberdorf - Horgen, Bocken - Aamiili (Linie 131) && ©

Stand: 3. November 2020

->

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Ziirich HB ab
Horgen an
Pfaffikon SZ ab
Horgen an

Horgen, Bahnhof
Horgen, Gumelenstrasse
Horgen, Stocker
Horgen, Santisstrasse
Horgen, Widmerheim
Oberrieden, Tannenbach
Horgen, Widmerheim
Horgen, Séntisstrasse

Ziirich HB ab
Horgen Oberdorf an
Zug ab

Horgen Oberdorf an

Horgen Oberdorf, Bahnhof
Horgen, Bergli
Horgen, Heubach
Horgen, Gehren
Horgen, Schnegg
Horgen, Bocken
Horgen, Waldegg
Horgen, Hiittenstrasse
Horgen, Waldhof
Horgen, Aamiili

31005 31007

0541
0559

0614
0615
0616

0551
06 14
06 04
06 15

0618
0619
06 20
0621
0623
0624

06 26
0627
06 28

0617
06 35
0611
06 29

06 44
0645
0646

06 21
06 44
06 34
06 45

06 48
0649
06 50
06 51
06 53
06 54

06 56
06 57
06 58

31009
Oalle 30 Minuten

06 47
07 05
0641
06 59

0714-2314
0715-2315
0716-2316

06 51
07 14
07 04
07 15

0718-2318
0719-2319
0720-2320
0721-2321
0723-2323
0724-2324

0726-2326
0727-2327
07 28-2328

31075

2317
2335
2311
2329

2344
2345
2346

2321
23 44
2334
2345

2348
2349
2350
2351
2353
2354

2356
2357
2358

31077

2347
0005
2341
2359

0014
0015
0016

2351
0014
0004
0015

0018
0019
0020
0021
0023
0024

0026
0027
0028

31079

0017
0039

0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049

0021
0044

0050
0051
0052
0053
0055
0056

0058
0059
0100
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70.131 Horgen, Aamiili - Waldegg - Horgen Oberdorf - Horgen, Bahnhof (Linie 131) &z ©

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 3. November 2020

-

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Horgen, Aamiili
Horgen, Waldhof
Horgen, Hiittenstrasse
Horgen, Waldegg
Horgen, Schnegg
Horgen, Gehren
Horgen, Heubach
Horgen, Gstaldenrank
Horgen, Stotzweid/Feller
Horgen, Sunnehiigeli
Horgen, Bergli
Horgen Oberdorf, Bahnhof
Horgen Oberdorf ab
Ziirich HB an
Horgen Oberdorf ab
Zug an
Horgen, Stocker
Horgen,

Altes Gemeindehaus

Horgen, Bahnhof
Horgen ab
Ziirich HB an
Horgen ab
Pfaffikon SZ an

31002

0530
0530
0531
0534
0535
0537
0538

0539
0540

0545
06 09

0542
0544

0545

0554
06 12
06 00
06 19

31004

31006

Oalle 30 Minuten

0600
06 00
0601
06 04
06 05
06 07
06 08

0609
0610

06 15
06 39
06 14
06 26

0612
0614

0615

06 24
06 42
06 30
06 49

0630-2000
0630-2000
0631-2001
0634-2004
06 35-2005
0637-2007
0638-2008

0639-2009
0640-2010

2015
2039
2014
2026

0642-2012
0644-2014

0645-2015

2024
2042
2030
2049

31062

2030
2030
2031
2034
2035
2037
2038

2039
2040

2045
2109
20 44
2056

2042
2044

2045

2054
2112
2100
2119

31064

2058
2058
2059
2102
2103
2105
2106

2107
2108

2115
2139
2114
2126

2110
2112

2113

31066

Dalle 30 Minuten

2128-2328
2128-2328
2129-2329
2132-2332
2133-2333
2135-2335
2136-2336

2137-2337
2138-2338

2345
0009
23 44
2356

2140-2340
2142-2342

2143-2343

31076

2358
2358
2359
0002
0003
0005
0006

0007
0008

0015
0039
0014
0026

0010
0012

0013

70.131 Horgen, Bahnhof - Horgen Oberdorf - Horgen, Bocken - Aamiili (Linie 131) && ©

Stand: 3. November 2020

->

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

Ziirich HB ab
Horgen an
Pfaffikon SZ ab
Horgen an

Horgen, Bahnhof
Horgen, Gumelenstrasse
Horgen, Stocker
Horgen, Santisstrasse
Horgen, Widmerheim
Oberrieden, Tannenbach
Horgen, Widmerheim
Horgen, Séntisstrasse

Ziirich HB ab
Horgen Oberdorf an
Zug ab
Horgen Oberdorf an
Horgen Oberdorf, Bahnhof
Horgen, Bergli
Horgen, Heubach
Horgen, Gehren
Horgen, Schnegg
Horgen, Bocken
Horgen, Waldegg
Horgen, Hiittenstrasse
Horgen, Waldhof
Horgen, Aamiili

31005

0717
07 35
0711
07 29

07 44
07 45
07 46

0721
07 44
07 34
07 45

07 48
07 49
07 50
07 51
0753
07 54

07 56
07 57
07 58

31007
Oalle 30 Minute

07 47
08 05
0741
07 59

0814-2244
0815-2245
0816-2246

07 51
0814
08 04
08 15

0818-2248
0819-2249
0820-2250
0821-2251
0823-2253
0824-2254

0826-2256
0827-2257
08 28-2258

31067

n

2247
2305
2241
2259

2314
2315
2316

2251
2314
2304
2315

2318
2319
2320
2321
2323
2324

2326
2327
2328

31069

2317
2335
2311
2329

2344
2345
2346

2321
23 44
2334
2345

2348
2349
2350
2351
2353
2354

2356
2357
2358

31071

2347
0005
2341
2359

0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017

2351
0014
0004
0015

0018
0019
0020
0021
0023
0024

0026
0027
0028




70.131 Horgen, Aamiili - Waldegg - Horgen Oberdorf - Horgen, Bahnhof (Linie 131) &z ©

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 3. November 2020

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

-
31002 31004 31056 31058 31060 31068
Oalle 30 Minuten Dalle 30 Minuten

Horgen, Aamiili 07 00 07 30-2000 2030 2058 2128-2258 2328
Horgen, Waldhof 07 00 07 30-2000 2030 2058 2128-2258 2328
Horgen, Hiittenstrasse 0701 0731-2001 2031 2059 2129-2259 2329
Horgen, Waldegg 07 04 07 34-2004 2034 2102 2132-2302 2332
Horgen, Schnegg 07 05 07 35- 2005 2035 2103 2133-2303 2333
Horgen, Gehren 0707 07 37-2007 2037 2105 2135-2305 2335
Horgen, Heubach 07 08 07 38-2008 2038 2106 2136-2306 2336
Horgen, Gstaldenrank
Horgen, Stotzweid/Feller
Horgen, Sunnehiigeli
Horgen, Bergli IO7 09 07 39-2009 2039 2107 2137-2307 2337
Horgen Oberdorf, Bahnhof 0710 07 40-2010 2040 2108 2138-2308 2338
Horgen Oberdorf ab 07 15 2015 2045 2115 2315 2345
Ziirich HB an 07 39 2039 2109 2139 2339 0009
Horgen Oberdorf ab 07 14 2014 20 44 2114 2314 2344
Zug an 07 26 2026 2056 2126 2326 2356
Horgen, Stocker 0712 0742-2012 2042 2110 2140-2310 2340
Horgen, 0714 07 44-2014 2044 2112 2142-2312 2342
Altes Gemeindehaus

Horgen, Bahnhof 0715 0745-2015 2045 2113 2143-2313 2343
Horgen ab 07 24 2024 2054
Ziirich HB an 07 42 2042 2112
Horgen ab 07 30 2030 2100
Pfaffikon SZ an 07 49 2049 2119

Zeichenerklarung

M ®-®vom14.12.-18.12,,4.1.-12.2., ® vom

8.3.-23.4,,10.5.-16.7., ® - ®vom 23.8.-8.10.,
25.10.-10.12. ohne 8.2., 14.5., 21.6.
® Montag @ Abfahrtszeit &% Bus
® Freitag @ Abfahrtszeit O Takt

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

® Ankunftszeit
@© Halt nur zum Aussteigen

@ Selbstkontrolle

} Verkehrt nicht taglich

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Horgen, Waldegg 1 Min

Bediente Haltestellen

=> Horgen - Horgen

Horgen: Bahnhof; Gumelenstrasse; Stocker;
Santisstrasse; Widmerheim

Oberrieden: Tannenbach

Horgen: Widmerheim; Santisstrasse; Bahnhof; Bergli;
Heubach; Gehren; Schnegg; Bocken; Waldegg;
Hiittenstrasse; Waldhof; Aamdili

€= Horgen - Horgen

Horgen: Aamiili; Waldhof; Hiittenstrasse; Waldegg;
Schnegg; Gehren; Heubach; Gstaldenrank;
Stotzweid/Feller; Sunnehiigeli; Bergli; Bahnhof; Stocker;
Altes Gemeindehaus; Bahnhof
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70.131 Horgen, Bahnhof - Horgen Oberdorf - Horgen, Bocken - Aamiili (Linie 131) && ©

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 3. November 2020

Bemerkungen

dAlle Kurse
ZVV-Contact € 0848 988 988
(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)

Transportunternehmen

Automobildienst SZU

SZU, 8045 Ziirich
(0442064511

www.szu.ch

Betrieb: AHW Busbetriebe AG
8810 Horgen

€044 72574 50
www.ahw-bus.ch

717
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